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Referat fra driftsstyrets møte 17.01.2022 
Stenbråten skole 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 

Sak 2 Godkjenning av referat fra møtet 08.11.2022. 
Godkjent 

Sak 3 Strategisk arbeid 
Rektor la fram skolens strategiske plan for 2023 med utgangspunkt i vedlagte saksfremlegg. Skolens 
strategiske plan ble vedtatt uten innsigelser jfr vedlagte saksfremlegg og vedlagte presentasjonsplan. 

Sak 4 Budsjett 
Rektor la fram skolens budsjett for 2023 med utgangspunkt i vedlagte saksfremlegg. 
Skolens budsjett ble vedtatt uten innsigelser jfr vedlagte saksfremelgg. 

Sak 5 Skolemiljø 
Assisterende rektor informerte driftsstyret om at skolen har tre aktive aktivitetsplaner. Gjennom høsten 
2022 har skolen hatt tre klagesaker til Statsforvalteren. Den ene er avsluttet ved at eleven har flyttet. De 
to andre er en aktiv undersøkelsessak hos Statsforvalteren. 
Rektor informerer om at det i de tre sakene er dissonnans mellom hjemmets og skolens forventninger til 
hva skolen kan tilby, og hva som forventes av foreldrene. Skolen har rutiner for oppfølging av 
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Møtested: Stenbråten skole 
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ansattes representant Martin Melvær Berge, foreldrerepresentanter Ann-Monique M. 
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skolemiljøsaker, og er i kontakt med skoleeier ved Seksjon for læringsmiljø og Juridisk avdeling i saker 
hvor det er behov for det. 

Sak 6 Diverse annen informasjon fra rektor 
Rektor har sagt opp sin stilling. Utdanningsetaten har startet sitt arbeid for å rekruttere ny rektor til 
Stenbråten skole. 

Sak 7 Diverse annen informasjon fra medlemmene. 
Ingen saker. 

Sak 8 Eventuelt 
Møtet 28.02.2023 flyttes til 21.03.2023, da det er sannsynlig at rektorstillingen er avklart innen 21.03. 
Driftsstyret godkjenner regnskapet for 2022 med forbehold – regnskapet sendes til driftsstyret, og 
drøftes i møtet 21.03.2023. 


